
AGRÍCOLA - ACCESORIOS PALA

AGRÍCOLA - CAJA CARGA

AGRÍCOLA - DESBROZADORA PRADERA

AGRÍCOLA - REMOLQUE

MCB Casal
Agro do Mestre, 16 

15687 - Trazo (A Coruña)

696037070
capillas1@yahoo.es - http://Mcbcasal.com

750€

700€

4.000€

1€

MCB accesorios
Comercializamos palas cargadoras acoplables a tractores fruteros y semiestándar. Fáciles de acoplar con enganche

rápido para montar y...

Estado Nuevo Condición Perfecto Marca SIN MARCA Modelo Accesorios palas Referencia A12759 Año 2020

MCB 1600-2000
Fabricamos cajas de carga robustas y funcionales adaptadas a diferentes tipos de tractor. Disponemos de diferentes

medidas ofreciendo un...

Estado Nuevo Condición Perfecto Marca SIN MARCA Modelo 1600-2000 Referencia A12761 Año 2020

MCB Variocut
Fabricamos una amplia gama de trituradoras de hierbas y rastrojos para tractores. Disponemos de varias medidas de

labor: 1`60, 1`80, 2`00,...

Estado Usado Condición Perfecto Marca SIN MARCA Modelo Variocut Referencia A12757 Año 2020

MCB 5000
Nos dedicamos a la comercialización de un amplio abanico de remolques agrícolas de diferentes medidas y

capacidades de carga. Para más...

Estado Usado Condición Perfecto Marca SIN MARCA Modelo MCB 5000 Referencia A12763 Año 2020
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